
UCHWAŁA NR XXVII/164/2017
RADY GMINY ROKITNO

z dnia 8 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy na obwody głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 12 §  2, 11-13 i art. 13a § 1-2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) Rada Gminy Rokitno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  XXI/114/2012 Rady Gminy Rokitno z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie podziału 
gminy na obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r., poz. 271) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Dokonuje się zmiany nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Rokitnie z Zespołu Szkół 
w Rokitnie na Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Rokitnie.

2) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Lubelskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Białej 
Podlaskiej.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
na terenie Gminy.

§ 4. Wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego  
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokitno.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rokitno

Eugeniusz Żuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 4811



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/164/2017
Rady Gminy Rokitno

z dnia 8 listopada 2017 r.

Numer 
obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1* Michałki wieś, Michałki Kolonia, Lipnica, Pokinianka, 
Rokitno wieś, Rokitno Kolonia

Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Rokitnie

2* Cieleśnica wieś, Cieleśnica PGR Świetlica w Cieleśnicy PGR

3* Kołczyn wieś, Kołczyn Kolonia, Olszyn Świetlica w Olszynie

4 Derło, Pratulin, Zaczopki wieś,
Zaczopki Kolonia Świetlica  w Zaczopkach

5* Hołodnica, Hołodnica Kolonia,  Klonownica Duża Świetlica w Klonownicy Dużej

*Lokal przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4811


		2017-12-05T08:44:37+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




